

Årsredovisning
för
Hands-on Business Consulting AB
559070-3780

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Martinsson, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Hands-on Business Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster inom affärsutveckling och rådgivning främst till industriella verksamheter. Företaget äger, förvaltar och finansierar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	125	36	271	25
Resultat efter finansiella poster	39	-90	188	-25
Soliditet (%)	20,8	19,4	44,6	53,8

Under 2025 har omsättningen ökat med över 300% och under 2026 förväntas aktivitetsnivån vara oförändrad. Ökningen beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	306 538	-49 483	307 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 483	49 483	0
Årets resultat			39 032	39 032
Belopp vid årets utgång	50 000	257 055	39 032	346 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 055
årets vinst	39 032
	296 087
disponeras så att	
i ny räkning överföres	296 087
	296 087

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

125 457

36 172

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

125 457

36 172

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-70 799

-99 195

Summa rörelsekostnader

-70 799

-99 195

Rörelseresultat

54 658

-63 023

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

5 161

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 120

91

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 907

-27 105

Summa finansiella poster

-15 626

-27 014

Resultat efter finansiella poster

39 032

-90 037

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

40 554

Summa bokslutsdispositioner

0

40 554

Resultat före skatt

39 032

-49 483

Årets resultat

39 032

-49 483

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 554 880	1 554 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 567 380	1 554 880
Summa anläggningstillgångar		1 567 380	1 554 880

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		8 257	18 216
Summa kortfristiga fordringar		8 257	18 216

Kassa och bank

Kassa och bank		91 531	7 946
Summa kassa och bank		91 531	7 946
Summa omsättningstillgångar		99 788	26 162

SUMMA TILLGÅNGAR

1 667 168

1 581 042

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 055	306 538
Årets resultat		39 032	-49 483
Summa fritt eget kapital		296 087	257 055
Summa eget kapital		346 087	307 055
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		887 519	856 975
Summa långfristiga skulder		887 519	856 975
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	9 100
Övriga skulder		423 561	397 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		433 561	417 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 667 168	1 581 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 554 880	781 548
Inköp	12 500	773 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 567 380	1 554 880
Utgående redovisat värde	1 567 380	1 554 880

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Frans Blom, ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Töre

Lars Martinsson
Lars Martinsson
VD
2026-02-24